1

‘ CITTA DI RAGUSA

SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

k4

Annotata al Registro Generale | OGGETTO:Liquidazione rimborso spesa carburante alla

Indata {1 g4, 2009 dipendente Raniolo Maria per lo svolgimento delle funzioni
di segretaria circoscrizionale per il periodo 01.01.2009 \
N. ; 31.05.2009.
C 1291

N. A kS Settore 1°

Data 08.06.2009

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

. 3, b —sf;%
¢ Qg . a5%
BIL. 2009 CAP. 1020\2 IMP. 3C6¢ 4 08
FUNZ. 01 SERYV. 01 INTERV. 03
IL RAGD/NfRE

.

[."anno duemilanove , il giorno otto del mese di giugno nell’ufficio del
settore 12 1l Dirigente Dott. Francesco Lumiera ha adottato la seguente

determinazione:



Premesso che con determinazione dirigenziale n. 059 del 27.01.2009 é stata approvata la spesa
di Euro 500.00 relativa ad un dodicesimo dello stanziamento dell 'ultimo bilancio approvato, per
rimborso spese carburante alla dipendente incaricata delle funzioni di segretaria circoscrizionale;

Visti i prospetti relativi alla percorrenza effettuata con mezzo proprio dalla dipendente, nel
periodo 01.01.2009 — 31.05.2009, prospetti che allegati al presente atto ne costituiscono parte
integrante ¢ sostanziale,

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del regolamento di organizzazione degli
uffici e dei servizi;

Visti i pareri favorevoli espressi in ordine all 'attestazione della copertura finanziaria da parte
del dirigente del settore Gestione servizi contabili e finanziari;

DETERMINA

s Liguidare e pagare, per la causale sopra specificata, la somma di FEuro 266,80
corrispondente ad 1\5 del costo della benzina per ogni Km. percorso, alla dipendente Raniolo
Maria , nata a Ragusa il 06.04.1954

e Dare atfo che la spesa di Euro266,80 é compresa nell importo impegnato con determinazione

o Autorizzare | ufficio di ragioneria ad emettere i relativi mandati di pagamento.

R
We 9

%?ﬁ'mpel i parte integrante

IL DIRIGENTE
Dott. Francesco Lumiera




Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti settori:

IL DIRIGEN Téll SETTORE 1°
wcdsco Lumiera




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa_[ol@g] o

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

%

Ragusa }E é GIU. Eg}%%

Il sottoscritto Messo comu?ngle attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal i, al 2 Vi

IL MESSO #}NALE

Ragusa_ % 3 GIU. 2009




: importo
Esposto dal | Liquidato dall”Uff.
N. - | INDICAZIONE DELLE INDENNITA’ E DELLE SPESE Funz. Ragioneria
1 Diarfan. .......... a € (misura intera con pernottamerito) €
2 |O0re no...... a € (con ritorno nella stessa giornata) €
3 Ore n.. a € (idem ridotta 31.30%) €
4 €
5 | Percorrenza su vie ordinarie con mezzi propri km. J7/E0a € c9/ Z3 € 56’ é go B
6 €
7 €
Sommano CEE FO
Spese sostenute per viaggi su mezzi di trasporto €
Totale . . €
Netto a pagare € CE6F <2
Ragusa li ...ooovvvieviiiniiii e,

Visto si liquida in lorde €
Ragusa, li

...................................

11 Ragioniere Capo




A} NDENTE
A AR L R N R R R e

ITINERARIO missione Km. percorsi SPESE DI VIAGGIO

giomni nei quali ha avuto
luogo il servizio

intera
Ore normali
Ore ridotte
Conmezzi propri
Con mezzi gratuiti
Importo Del Biglietto

7 {6 /-7 /4

)7&4 l—g 2> c/r/ C/ o] 7 &

[ o ce Lo 0 <

? }}{Q Zl /4
Mg Or) rof /@

/ .
o le f o7 YA |

[\_9 A Z il i

.....

iy,
"
L

.
oy

e

A

el
7 fi:? -




‘Durata del servizio
INDICAZIONE DEL SERVIZIO
' Ora " Ora NOTE
di di DATA
partenza rientro
Ragusa, i.............................
Visto : 11 Capo Ufficio

ILF i?/zgwf@




\/
“Q),‘fi -

o

COMUNE DI RAGUSA

MESE DI ..o
| importo
Esposto dal | Liquidato dall’Uff.

N. - | INDICAZIONE DELLE INDENNITA’ E DELLE SPESE Funz. Ragioneria

1 Diarian .......... a € (misura intera con pernotiamento) €

2 Ore no........ a € (con ritorno nella stessa giornata) €

3 |Ore n......a€ (idem ridotta 31.30%) €

4 €

5 | Percorrenza su vie ordinarie con mezzi propri  km. a€ € 3

6 €

7 €

Sommano
Spese sostenute per viaggi su mezzi di trasporto €
Totale . . €
Netto a pagare €
Ragusali ...,
UNZION
9“"“ ........ LW
Visto si liquida in lorde € ............. einnette€ .....................
Ragusa, li .......... e
Il Ragioniere Capo h 1l Segretario Generale

IL. SINDACO




MISSIONE DIPENDENTE ..oitiiiiiiciiiiiiiiiaieaiietcnttiiiiitostoiietteasaarcntossonrernsesansenes

ITINERARIO missione Km. percorsi SPESE DI VIAGGIO

luogo il servizio

giomni nei quali ha avulo
intera
Ore pormali
Ore ridotte
Coun mezzi propri
Conmezzi gratuiti
Importo Del Biglietto

WM/W é-f//v‘ 76 24 7

ﬁagxw aAry /0
?/7 f& Clod /4
Loc—e  f4 7°

Wle #2) Z

ﬁw"fk/f’ Cyis /;4,0;; /<

j7~? 7 "*‘”"r‘ Oy loveg] =

!/ (6 0;/): oo / [}

”,5/; (e ol 2 /4 ]
5104&—’% ﬁa/«wf/ Of o8] 7©

7 oA e oo X%
hle oo /¢
[/ «f ¢o 1 5] a

Wl /3 29] /4

/fw‘:?“f” o) V4o e
Q- e éw/ /& ot @

(™%
L W
B,

e

kY

a, i\
T,



"Durata del servizio
INDICAZIONE DEL SERVIZIO
, : ; NOTE
Ora Ora ©
di di DATA
partenza | rientro '
Ragusa, 1 .....o.ooin :
Visto 1l Capo Ufficio L Fmﬁ?\l%




Ragusa, ...

Il Ragioniere Capo

IL SINDACO

importo
Esposto dal | Liquidato dall’Uff.
N. - | INDICAZIONE DELLE INDENNITA' E DELLE SPESE Funz. Ragioneria
1 Diagrdan .........a € (misura intera con pernottamento) €
2 Ore Dooeee.n. a € (con ritorno nella stessa giornata) €
3 |Ore n......a€ (idem ridotta 34.30%) €
4 €
5 | Percorrenza su vie ordinarie con mezzi propri km. a€ £ H
6 €
7 €
Sommano
Spese sostenute per viaggi su mezzi di trasporto €
Totale . . €
Netto a pagare €
Ragusa li ...,
Visto si liquida in lorde € ............. einnette€ ..........onns




AMISSIONE  DIPENDENTE L.ovvveuirmurnnnunessesseensaeanssssssensssssesssssesssnsss s s m s e

ITINERARIO missione Km. percorsi SPESE DI VIAGGIO

luogo il servizio

giomi nei quali ha avuto
intera
Ore nonmali
Ore ridotte
Con'mezzi propri
Con mezzi gratuiti
Importo Del Biglietto

?v%(x_za %6&. VRS /4
ﬁf}“w Gefo 23 | 7

(. /}"H’ [Aeo Wiod 7
2 L pls e / 5 o2 47
é\p < e Yo o3 5 4
ﬁww/v/@ by, o3 5
?/ »/“i/wé’ & 4// w  |e7.04 7
(] W éﬂ/fﬁ é.05 7
’ } fe, .23 /4

L e 903 o

()gie ([ o O'eg 5
iﬂ/LEQ’ 72| A
(iu&} A e |pbel, 9
/f[—fiév 6 S s </ v
f/q (e 1. ol /4

fj/b‘ e ) o=




Durata del servizio
INDICAZIONE DEL SERVIZIO
. ; NOTE
Ora Ora o1
di di DATA
partenza rientro
Ragusa, i .....ooooooeiiiin
Visto : 1l Capo Ufficio

L FWION@@




0

CO MUNE DI RAGUSA R

Nota delle indennita e delle spese dovute per esercizi fuori sede al Sig. /] 2474542, e ,;9 e
.......................... equiparato al grado IBT I3 TTRNT /7'27///,&// IIIT B

T o L B e R T .2 R L T R R R R R R LR R S S

MESE DI..cooviiiiiiiiiiiiiieee
; importo
Esposto dal | Liquidato dall’Uff.

N. - | INDICAZIONE DELLE INDENNITA’ E DELLE SPESE Funz. Raglonena

1 Diardan. .......... a € (misura intera con pernottamento) €

2 Ore n.......... a € (con ritorno nella stessa giornata) £

3 |Ore ne...a € (idem ridotta 33-30%) €

4 €

5 | Percorrenza su vie ordinarie con mezzi propri km. ~ a € € i

6 €

7 €

‘Sommano
Spese sostenute per viaggi su mezzi di trasporto €
Totale . . : €
Netto a pagare €
Ragusali.................o
FUNZI(;)N 0
it ”“&OF ......
Visto si liquida in lorde € ............. einnette€ .....................
Ragusa, i ...
11 Ragioniere Capo 11 Segretario Generale




MISSIONE  DIPENDRNTE st SR b o bl emon bbb
ITINERARIO q missione | Km. percorsi SPESE DI VIAGGIO
_;gj;-g o Tratto i
-_—g; E g . % g % ........................... %
g :g:: é % I§ % § ............................ é
.50 o ») S 5 é‘
L\_o < /(/—C 04 o} go
ﬁ oSy fofte  prod 4 ‘
waf wrfy Ao ool 72
(/)@—tﬂc/e. % [0 /Yy
rfww LA Y202} 7
L,a el /3.5 9 G
(I) a«ié—m Yle [7.0c /4
r))uw;“—f [ A= bo.od 7k
/ U e 3 o 74 B
fogor Lol o g s
: /ﬁ vt boofe g o3
ﬁ*/}‘uf /V/(_p .ot J
ﬁw’féﬂ” Cofo peos v
l’f u“f’*-ff /;//[Q- 1823 /g
Lcy@ e /2.3 =
G%M/,e//w ) 5, o 3] 57 b
e



‘Durata del servizio
INDICAZIONE DEL SERVIZIO
‘ ‘ Ora  Ora NOTE
di di DATA
partenza | rientro '
L
Ragusa, i ...............enn
Visto : 11 Capo Ufficio

IL FWONAR%(;




g
COMUNE DI RAGUSA .~ o

MESE DI ..ooooiiiiiiiiiiie i,
: importo
Esposto dal | Liquidato dall’Uff.

N. - | INDICAZIONE DELLE INDENNITA’ E DELLE SPESE Funz. Raglonerla

1 Diarian. .......... a € (misura intera con pernotiamento) €

2 | Ore D.o......... a € (con ritorno nella stessa giornata) €

3 Ore n.........a € (idem ridotia 21.30%) €

4 €

5 Percorrenza su vie ordinarie con mezzi propri. km. a2 € € “‘

6 €

7 €

Sommano
Spese sostenute per viaggi su mezzi di trasporto €
Totale . . : €
Netto a pagare €
Ragusa li ....oooooeiin,
_~JL FUNZIONARIO |
....... AR S A= 0P - SO
Visto si liquida in lorde € ............. einnette€ ............... U
Ragusa, i ....ooovviiiii
Il Ragioniere Capo 11 Segretario Generale

IL SINDACO




MISSIONE DIPENDENTE ..itrtiiiinricinistiisimesrsensertaettticsssesustanennsnessssensnsmsnssssses s

ITINERARIO missione Km. percorsi SPESE DI VIAGGIO

luogo il servizio

giomi nei quali ha avuto
intera
Ore normali
Ore ridotte
Con mezzi propri
Con miezzi gratuili
Importo Del Biglietto

ﬁ*’*:'i’“’?f of ologor 7

yd’)?fe- AU 14

[ < / o Voo il
_[, e e Y |7
RTAP /9. 7
;'},(/ [c- £/-of 7
Y Lo p2.0/ /4
oy e 3o/ o

74 6@/ oLl o /4
E/o le ety /¢

(/\,94/‘(%% o)) e
& /u &/ >
é /e ¢ /< 2

@ ol / (o 50 .0 95
U Le 03/ /4 )




“Durata del servizio
INDICAZIONE DEL SERVIZIO
: Ora " Ora HOtE
di di DATA
partenza | rientro ’
b
Ragusailiv. . ook L A
Visto : 11 Capo Ufficio

1L, BUNZIONARIO




